

# Årsredovisning

---

## *Dumpit AB*

556850-7767

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ann-Charlotte Åberg  
2023-11-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ekonomitjänster samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	938 314	650 378	227 408	214 040
Resultat efter finansiella poster	313 864	241 680	684	3 327
Soliditet %	58	25	7	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på ökade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 982	196 346
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		196 346	-196 346
- Årets resultat			248 245
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 328	248 245

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 328
Årets resultat	248 245
<i>Summa</i>	249 573

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	49 573
<i>Summa</i>	249 573

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	938 314	650 378
Övriga rörelseintäkter	1 123	57 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>939 437</b>	<b>707 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 680	-2 934
Övriga externa kostnader	-273 272	-213 145
Personalkostnader	-341 677	-235 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 000	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-626 629</b>	<b>-466 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>312 808</b>	<b>241 684</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 054	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-4
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 056</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>313 864</b>	<b>241 680</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>313 864</b>	<b>241 680</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-65 619	-45 334
<b>Årets resultat</b>	<b>248 245</b>	<b>196 346</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	28 000	35 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		28 000	35 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 443	80 355
Övriga fordringar		72 606	5 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 034	40 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		199 083	125 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 067	832 047
<i>Summa kassa och bank</i>		292 067	832 047
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>491 150</b>	<b>957 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>519 150</b>	<b>992 775</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 328	4 982
Årets resultat	248 245	196 346
<i>Summa fritt eget kapital</i>	249 573	201 328
<b>Summa eget kapital</b>	<b>299 573</b>	<b>251 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	656 626
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>656 626</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 504	4 943
Skatteskulder	119 574	51 044
Övriga skulder	88 346	25 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 153	3 153
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>219 577</b>	<b>84 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>519 150</b>	<b>992 775</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-22 000

-15 000

Utgående avskrivningar

-22 000

-15 000

Redovisat värde

28 000

35 000

## UNDERSKRIFTER

Vingåker

*Ann-Charlotte Åberg*

Ann-Charlotte Åberg

2023-11-13